ASCIUGAMANI 800 strappi X 2  22 

CARTA IGENICA 2 vel  Balle  18 

GUANTI VILEDA FELPATURA INTERNA VARIE MISURE 4 

SPUGNA GIALLA + ABRASIVO VERDE 5 

STRACCI GIGANTI PER PAVIMENTI 2 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa prevista per la fornitura di cui all’art. 1 è di Euro 494,71 
(Quattrocentonovantaquattro/71)  IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta DI.MAS – Via Albertini, 36 – 60131 Ancona 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 7 dal contratto.  

Art. 5 – Responsabile del procedimento